CÂMARA MUNICIPAL DECORDEIRÓPOLIS.
EdifícioDr.Ra ed Freitas ry

EMENDANº 105 AO PROJETO DE LEI Nº 44/2023

Solicitaçãode Emenda Impositiva Individual

Lei orçamentáriaanual 2024

1. Autor da Emenda Impositiva
Diego Fabiano de Oliveira

2. Adição (+)
Secretaria Municipal de Educação - EMEF Geraldo Rocha

Programa 0222 Ação: 2006
Elemento 44.90.52 Valor: R$ 4.500,00

3. Anulação (-)
Programa 0777 Ação 2060
Elemento 3.3.90.39.00 Valor: R$ 4.500,00

4. Descrição do objeto
Custeio para compra de materiais para a EMEF Geraldo Rocha

Emenda a LOA 2024 :

Entenda-se o valor de R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais), a EMEF

Geraldo Rocha, para a compra de um ar-condicionadopara a unidade.

Câmara Municipal de Cordeirópolis, 22 de novembro de 2023

Rua Carlos Gomes, 999 - Jardim Jaffet - Cordeirópolis/SP- CEP 13490-970

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDEIRÓPOLIS
EdifícioDx. Cássio sd Freitas Levy ”

  REFRI RIO - AR CONDICIONADOLTDA.
Rua 14, Nº 730, ENTRE AV 7 E 9” 13500130 - Rio Claro, SP

j E Telefone: (18) 3523.6460a CNPJ: 19.560.308/0001-10

Proposta Nº 6190

Para

APM EM ELF PROF GERALDOAPPROCHA
CNPJ: 06652780000130.
Rua dos Cravos. 145, Jardim Residencial Eldorado
13490348 - Cordeirópolis, SP
 Número da Proposta | 6190

Data 31/10/2023
Rens da propostacomercial

Descrição do produtoiserviço Código |Un| Qtd.| Preço lista.|Desconto%
SPRINGER MIDEIA CONVENCIONALQF

Preço un.| Preço total

4.410,0000 4.410,00       1,00 2,0000 0.0000

Outros itens ou serviços

   OBS: VALOR PARAPAGAMENTOEM 10X SEMJUROS NOCARTÃO.

PAGAMENTOA VISTATEM 3% DE DESCONTO.          Soma das Totaloutros| Desconto total Total da
Nº de itens Qtdes ano dos iene Total dos itens Frete ta

1.00 1 2,00 2,00 4.410,00 8.00 4.410,00
Rua Carlos Gomes, 999 - Jardim Jaffet - Cordeirópolis/SP- CEP 13490-970

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDEIRÓPOLIS
Edifício"Dr.Cássio deFreitas Levy "

EP COMERCIO E SERVICOS DE COSTRUCAO E ACABAMENTOS LTDA
Rua 1, Nº 2381, ESQUINA COM AV 26

13500142« Rio Claro, SP
Telefone:(18) 3877.4540

END41 ti2 151000119
Proposta Nº 3210

Para
ARM EMEIF PROF GERALDO APP ROCHA .

CNPJ: 08652780000130, Númeroda Proposta 3210
RUA DOS CRAVOS, 145, JARDIM ELDORADO
sp
Celular: (19) 99620.8760, Data QuTI/2023

Vendedora):HENRIQUE SANTANA

Kens da proposta comercia!
imagem| Descrição do produtoiserviço |NCM| Código| Un| Qtd. ema IPI % ia ue

1 SPLIT Hi WALL INVERTER 22K UN| 1.00) 0,00 0.00| 0.00 | 4.536,84|4.536,84

Outros itens ou serviços

ORÇAMENTO DE VENDAEQUIPAMENTO

-4 SPLIT Hi WALL22000BTUsSPRINGERAR EVOLUTION

R$ 4.419,06 A VISTA

R$ 4.536,84 EM 10X BOLETOOU CARTÃO
        Soma das Totatoutros Desconto total Total da

Nº de itens Qtdes itens dos itens Total dos itens Frete ta
1.00 1 2,00 8.00 4.536,84 0.00 4.536,84

Atenciosamente, Menrique

Henrique Santana, Departamento de vendas

Data da aprovação Assinaturado cliente Proposta Nº: 3240

cde sra VaiorTotal: 4.536,84

Rua Carlos Gomes, 999 - Jardim Jaffet - Cordeirópolis/SP- CEP 13490-970

CÂMARA MUNICIPAL DECORDEIRÓPOLISEdifício L
ALMEIDASISTEMAS DE SEGURANÇA ELETRONICA

AABIR AALIVIGIDA
SISTEMASDE SEGURANÇA ELETRÔNICAeua

ALARMES (LOTE | CERCADIÉTRCA | ANTENAS

PORTÃOELECTRÓNICO 1 ENERGIASOLARFOTOULTAA
CAMERASCE VONÂNCIA 1 ARCONSICNAGO

3546.3555 |99676.4028:
CNP! 14.562.374/0001-05

RUA — JOSÉ BONIFÁCIO,Nº 389, CENTRO, CEP-13490-000CORDEIRÓPOLIS-SP

TÉCNICO RESP, ERIVELTO N. ALMEIDA- TEL.(19)99676-4028

TEL 3546-3555/ EMAIL: almeidasistemaseletroni

CLIENTE: APM E.M.E..F “PROF GERALDOAPP ROCHA

ENDEREÇO: RUA DOS CRAVOS, 145 — JARDIM ELDORADO

DATA: 01/11/2023

ORÇAMENTO

01 - APARELHO AR CONDICIONADO SPLIT CONSUL

22.000 BTUS FRIO 220 V MONOFÁSICO FRIO.

TOTAL R$ 7.430,00
Rua Carlos Gomes, 999 - Jardim Jaffet - Cordeirópolis/SP- CEP 13490-970